
V '

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Л О К Т Е В С К О Г О  Р А Й О Н А  
А Л Т А Й С К О Г О  К Р А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Горняк

О внесении изменений в постановление 
от 11 Л2.2017 №  678 «Об утверждении методики 
расчета нормативов бюджетного  финансирования 
реализации образовательных прог]замм и 
с\ 'бвенций из краевого бюджета  на 
обеспечение государственных гарантий 
реализации прав на получение 
общедоступного и бесплатного дошкольного, 
начального общего, основного  общего, среднего 
лбш^2ГОДэбразовани-я в общеобразовательных 
организациях, обеспечение дополнител 1)ного 
обрсоования детей в общеобразовательных 
организациях Локтевского района»

Руководствуясь Уставом  муниципального образования Локтевский райотт, 
п о с т а н о в л я ю :

Q  1. Внести в постановление Администрации района от 1 1Л 2 .20П  \ ‘о
«Об утверждении методики расчета нормативов бюджетного  фш^ансировани)^ 
реализации образовательных программ и субвенций из краевого бюджета н;-, 
обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение 
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного 
общего, среднего общего образования в общеобразовательных организациях, 
обеспечение дополнительного  образования детей в общеобразовательных 
организациях Локтевского района» следующие изменения:

Г) в пункте 2 постановления дату «01.01.2017» заменить датой 
«01,01.2018».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы А дминистрации  района по социальным вопросам 
Пилипас Е. А.

г.п. Глазуьюва

Согласовано:! отдел


